INDICAÇÃO Nº. 077/2013

Senhor Presidente:

     Os Vereadores que ao final assinam fundamentados no
que dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o
envio da presente indicação  conforme segue:

INDICA

                                Ao Senhor Prefeito Municipal, que estude a possibilidade
de construção de PARQUES INFANTIS adaptados às pessoas portadoras de
necessidades especiais em nossa cidade.

A construção poderia ser feita nas tradicionais áreas de

lazer do município, como o Parque Ikeda, auxiliando no processo de inclusão
da pessoa portadora de deficiência em nossa sociedade.

                                        Sala das Sessões, em 09 de Setembro de 2013.

___________________________                 ________________________________
Amarildo Aparecido Correa                     Antônio Menegildo Gavião Manoel

___________________________                _________________________________
Cleyton Clyver Cruz                                  Diego Viana

___________________________                _________________________________
Flávio José de Amorim                              Henrique Yoshio Sato

____________________________             __________________________________
Vanderlei Rodrigues dos Santos             Silvio Carlos Guadaguini

___________________________
Waldenei Simões